平成　　年　　月　　日
会　員　各　位

一般社団法人日本ねじ工業協会
｢技術教育読本シリーズ１　ねじ｣（CD）申込みについて
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の運営にご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

　さて、｢技術教育読本シリーズ１　ねじ｣（CD）については、下記注文書にてお申込み下さい。

敬　具
　頒布価格　　　１枚 \2,000－
　　　　　　(消費税別・送料実費　１枚140円、2枚215円、3枚～4枚300円、5枚以上無料)
「技術教育読本シリーズ１　ねじ」　注文書

平成　　年　　月　　日

一般社団法人日本ねじ工業協会　行

（FAX番号 03-3434-0546）
　　　下記のとおり注文します
　　　　　注　文　数：　「技術教育読本シリーズ１　ねじ」　（CD） 　　　　　　枚
　　　　　会　社　名：
　　　　　担当者名：
　　　　　送付先：〒：
住所：
TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：